Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VC14MT0950KBA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VC14MT0950KBA Details PDF
VC14MT0950KBA
Hersteller-Teilenummer: VC14MT0950KBA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: VARISTOR 150V 250A 1812
Datenblätter: VC14MT0950KBA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VC14MT0950KBA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung VARISTOR 150V 250A 1812
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 280pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 135V
Varistorspannung (Typ) 150V
Varistorspannung (max.) 165V
Strom - Überspannungsschutz 250A
Energie 5.0J
Maximale AC Volts 95VAC
Maximale DC Volts 125VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
VC14MA0160KBA
AVX Corporation
VARISTOR 24.5V 800A 1812
VC14035B00J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK HDR 14POS
7.62MM
VC14035C00J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK HDR 14POS
7.62MM
VC15005000J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK HDR 15POS
7.62MM
VC15005100J0G
Amphenol Commercial Products
TERM BLOCK HDR 15POS
VERT 7.62MM
VC1500510000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK HDR 15POS
VERT 7.62MM
VC15005000J0G
Amphenol Commercial Products
TERM BLOCK HDR 15POS
7.62MM
VC14035C0000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK HDR 14POS
7.62MM
12102U2R1BAT2A 3EB19070-02P 6MBI200FB-006 6MBP15RY060 AM50N08-14D
AOZ1995MI AOZ2253TQI-11 AUIRF1010Z BA3430F-E2 BAP51-03
BC847SG-UE BR93L66RFJ-W BT139S-600E C1608X7R1A474M D121515S-1W25
DF5A5.6FU DFA150CB160 DSS2540M-7B ES07B-GS08 GAL16V8D-10LJN
ISL43210IHZ KBPC3510 LM13063BMR-ADJ LT1086CT-5.0 LT1360CS8#PBF
MAX6348UR46-T MC74ACT32DR2G PS8802-1-F4-A RM400HA-24S-202 S-1721E1328-I6T1G
S-22H12IF10 SKT250/08D SMBJ110A-13 STW9NK60Z SUD06N10-255L-T1-E3
SW16CXC16C TC74ACT245F VC120603A100D VC120605D150DP VC120605D150RP
VC120614D300RP VC120618A400D VC120618F380R VC120630D650R VC1210030H620RP
VC121018J390 VC121030H620RP VC14MT0600KBA VC15MA0340KBA ZP150A-12